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DATA:

HORA:

ESMORZAR:

TELEFON:

REGULARITAT

ALÇADA m. FETS PARCIAL RESTA ACCIONS

Sant Vicenç dels Horts 22 2 95 Sortida

Molins de Rei 37 2 13 93  

Rubí 123 15 10 80  

Terrassa 277 25 10 70 Agrupament

Collada de l'Obac 600 35 5 60 P.M. + Agrup

Vacarisses 382 40 9 55 Esmorzar

Castellbell i el Vilar 188 49 7 46

Monistrol de Montserrat 161 56 2 39 Agrupament

Monistrol de Montserrat (Aeri) 150 58 6 37

Collbató 388 64 4 31 PM+Agrup.

Esparreguera 187 68 5 27  

Olesa de Montserrat 124 73 10 22

Martorell 56 83 5 12 Agrupament

Sant Andreu de la Barca 42 88 4 7  

Pallejà 87 92 3 3 Agrup.Printer

Sant Vicenç dels Horts 22 95 Arribada
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PERFIL © PENYA CICLISTA BONS AMICS - SANT VICENÇ DELS HORTS - 2019

COMENTARIS

10 DESNIVELL: 861 m.

ITINERARI
LOCALITAT

CAMI DE L’OBAC 2º P.M.: Collbató 3ª

938 280 917 ACUMULAT: 1.198 m,

21 de abril de 2019 QUILÒMETRES: 95

8:00 1º P.M.: Collada de l'Obac 1ª

Vacarisses (5) SORTIDA Nº.

PROGRAMACIO PUNTUACIONS
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